PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2019 г.                                         №  115                                        село Алексеевка
	О внесении изменений в  постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 26.12.2018 № 175 (в ред. постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 10.03.2020 № 32)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Матвеево-Курганского района от 10.10.2019 № 07-45-2019, в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Алексеевского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Абзац 3 пункта 5.2. раздела 5  приложения к постановлению Администрации Алексеевского сельского поселения  от 26.12.2018 № 175 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» изложить в следующей редакции:
«Жалобы на решения и действия (бездействие) руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем Администрации сельского поселения.»
2. Утратил силу.

3. Утратил силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Алексеевского сельского поселения                                               Е.В. Немашкалова